ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ  AN  PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /UBND-VX
về việc tăng cường tổ chức hoạt

động Tuần lễ quốc gia
không thuốc lá 25-31/5/2023

An Phú, ngày … tháng 5 năm 2023

Kính gửi: - Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Trường MN, Trường TH&THCS, Trạm y tế xã;
- Trưởng các ấp,

Thực hiện Công văn số 962/UBND-VX ngày 16/5/2023 của UBND huyện
Hớn Quản về việc tăng cường tổ chức hoạt động Tuần lễ quốc gia không thuốc
lá 25-31/5/2023; Để tiếp tục tăng cường công tác PCTHTL và hưởng ứng Ngày
Thế giới không thuốc lá năm 2023, Ủy ban nhân dân xã yêu cầu:

1. Bộ phận Văn hoá-xã hội, Đài Truyền thanh, Trưởng các ấp tăng cường
tuyên truyền về Luật Phòng, chống tác hại thuốc lá; chủ đề Ngày thế giới không
thuốc lá; tác hại của thuốc lá điếu thông thường, thuốc lá điện tử, thuốc lá nung
nóng, shisha.

2.  Các  cơ  quan,  ban  ngành,  đoàn  thể  xã,  các  Trường  học,  Trạm y  tế,
Trưởng các ấp tăng cường phổ biến thông tin về tác hại thuốc lá điện tử, thuốc lá
nung nóng tới công chức, viên chức, người lao động, lực lượng vũ trang thuộc
cơ quan, đơn vị, địa phương quản lý.

(Các tài liệu liên quan về tác hại của thuốc lá điện tử, thuốc lá nung nóng
để  các  cơ  quan  tham  khảo  thực  hiện  có  thể  tải  về  từ  trang  Wed
http://vinacosh.gov.vn)./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng uỷ-HĐND xã;
- CT, PCT. UBND xã;
- Như trên;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

./http:%2F%2Fvinacosh.gov.vn).%2F

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-18T14:21:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Anh Tuấn<nguyenanhtuan.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T08:22:16+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T08:22:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T08:22:42+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!